
COMUNE DI UTA
Provincia di Cagliari

COPIA

Registro Area n. 125

Area Socio - Assistenziale

DETERMINAZIONE N. 1251 DEL 02-12-2014

Servizio: SERVIZI SOCIALI

Oggetto: "Soggiorno anziani 2014". Liquidazione fattura n. 952 del 10/11/2014 in
favore dell' Agenzia di Viaggi "All Sardinia Holidays s.r.l." di S. Teresa di
Gallura (SS). CIG  Z1C10CF90B

Il Responsabile

Richiamato il  Decreto Sindacale n. 4/2014 con il quale veniva nominata Responsabile

dell’Area  Socio Assistenziale la Dr.ssa Patrizia Dessi;

Vista la Delibera di C.C. n. 39 del 29/09/2014 relativa all’approvazione del Bilancio di

previsione Esercizio 2014, del  Bilancio pluriennale 2014/2016 e della Relazione previsionale

e programmatica per il periodo 2014/2016;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 33 del 02.09.2014 con la quale è stato

approvato il documento di aggiornamento del PLUS Area Ovest anno 2014 e la

programmazione degli interventi socio-assistenziali da attuare a livello locale per l’anno

2014;

Vista la Determinazione del Responsabile dei Servizi Sociali n° 957 del 17/09/2014 con la

quale è stata indetta una gara d’appalto per l’affidamento del servizio Soggiorno Anziani anno

2014 in Francia- Costa Azzurra, della durata di 6 giorni, con procedura negoziale mediante

cottimo fiduciario, col criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa ai sensi delgli artt. 57

e 125 del D.Lgs. 163/06 e succ. modif. ;

Vista la Determinazione del Responsabile dei Servizi Sociali n. 1090 del 19.10.2014, relativa

all’aggiudicazione definitiva in favore dell’ Agenzia di Viaggi “All Sardinia Holidays s.r.l."

del servizio soggiorno anziani 2014, per una spesa pari a  €. 24.843,00 IVA compresa;



Vista la fattura n. 952 del 10/11/2014, presentata in data 14/11/2014 prot. 19069 dalla Ditta

“Top Sardinia” di S. Teresa di Gallura (OT) dell’importo di  €. 24.843,00;

Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della somma di €. 24.843,00 a favore della

Ditta All Sardinia Holidays s.r.l di S. Teresa di Gallura per l’organizzazione del soggiorno

anziani in Francia per un gruppo di 40 partecipanti, dal 08/11/2014 al 13/11/2014;

Accertata la disponibilità effettiva esistente nella propria dotazione in conto dei capitoli

15124/16, 16046/0;

Visto il D. Leg.vo  267/2000;

DETERMINA

Di prendere atto della premessa;

Di liquidare la fattura n. 952 del 10/11/2014 di €. 24.843,00 a favore della Ditta All

Sardinia Holidays s.r.l di S. Teresa di Gallura per l’organizzazione del soggiorno anziani

in Francia per un gruppo di 40 partecipanti, dal 08/11/2014 al 13/11/2014;

Di dare atto che la spesa complessiva  pari a €. 24.843,00 Iva inclusa, trova copertura nei

seguenti  capitoli di spesa del Bilancio per l’esercizio in corso:

cap. 15124/16 €. 8.743,00-

cap. 16046/0 €. 16.100,00;-

Parere di regolarità Tecnica (art. 147 – bis del D. Lgs 267/2007

DATO ATTO che l’istruttoria preordinata al presente atto si è conclusa favorevolmente e

ritenuto di dover attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e

per gli effetti di cui all’art. 147 bis del D. L.gs 267/00;

DATO ATTO altresì, che ai sensi di quanto previsto dagli artt. 6 e 7 del Codice di

Comportamento dei dipendenti del Comune di Uta è stato accertato che non sussistono, in

relazione al presente atto, situazioni di conflitto, anche potenziale, con interessi personali del

sottoscritto Responsabile di Servizio e degli altri dipendenti che hanno partecipato a vari titoli

all’istruttoria dell’atto, nonché degli altri soggetti indicati dagli artt. 6 e 7 del predetto Codice

di Comportamento;

IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Area Socio - Assistenziale n.1251 del 02-12-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 2



__________________________________________________________________________
IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Uta, li     03-12-2014
IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

F.to Rag. ALBA PAOLA

___________________________________________________________________________

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.

Uta, 04-12-2014

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Dott.ssa DESSI' PATRIZIA

Area Socio - Assistenziale n.1251 del 02-12-2014 COMUNE DI UTA

Pag. 3


